海 南 大 学 教 务 处 文 件

海大教[2019]13 号

关于公布第三批海南省高校
精品在线开放课程立项建设名单的通知

各单位、课程负责人：

    根据《海南省教育厅关于公布第三批海南省高校精品在

线开放课程立项建设名单的通知》（琼教高﹝2019﹞21 号），我

校《微生物生物学》等 5门课程获得省高校精品在线开放课程立

项建设，现予以公布（名单见附件）。

依照立项通知要求,各单位应积极组织获得立项建设的课程

按照《海南省高校课程共享联盟共享课程建设质量标准及管理办

法》开展课程建设，建设期为两年。省教育厅按照“先建设后认

定”原则，将于 2019 年 4 月组织专家对历次立项且已完成建设

的在线开放课程进行认定评审（另行通知）。

希望各单位高度重视精品在线开放课程建设工作，精心打

造，建设出更多具有影响力的优质在线课程，不断提高我校教育

教学质量。

附件：海南大学获得省高校精品在线开放课程第三批立项建

设名单

                                        教 务 处

                                2019 年 2 月 28 日

抄送：主管校领导

海南大学教务处                             2019 年 2 月 28 日

附件

海南大学获得省高校精品在线开放课程

第三批立项建设名单

序号 申报单位 课程名称 课程类型
课程负责

人

1 海南大学 微生物生物学 学科基础课 郑继平

2 海南大学 生物化学 学科基础课 周智

3 海南大学 食品生物化学 学科基础课 潘永贵

4 海南大学 程序设计基础 学科基础课 毛彧

5 海南大学 汽车构造Ⅰ 专业课 陈振斌